
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2023 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023  
AVISO DE LICITAÇÃO 
Representante Legal, Prefeita Municipal, Mariza Costa, torna 
público objeto desta concorrência pública, destinada a 
permissão remunerada de uso de espaço público para 
comercialização de alimentos e bebidas em geral no Ginásio 
Poliesportivo Noé da Costa Ribeiro de Urubici/SC, de acordo 
com as especificações contidas no presente edital e seus 
anexos. Os interessados deverão apresentar envelopes 
distintos para proposta e documentos, fechados e lacrados na 
Prefeitura Municipal de Urubici, até o dia 07/08/2023 às 
13h00min. A abertura dos envelopes e a sessão pública será 
dia 07/08/2023 às 13h00min. Cumpridas as formalidades, 
publique-se o presente Edital para que surta seu jurídico e legal 
efeito. Urubici, 04 de julho de 2023. Mariza Costa - Prefeita 
Municipal. 
 


